2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 июля 2018 года № 463-па

О внесении изменения в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.11.2012 № 1705-па

[bookmark: _GoBack]
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  ст.7, п.11 ч.1 ст.15, ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Шелеховского района», утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.11.2012 № 1705-па, изложив абзац десятый подпункта 1 пункта 15 раздела 3.1 в следующей редакции:
«проведение в целях обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей, экспертной оценки последствий договора аренды и договора безвозмездного пользования объектов социальной инфраструктуры для детей, заключаемого образовательным учреждением;».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэра Шелеховского
муниципального района							М.Н. Модин